بررسی داده‌های «موسسه کیل برای اقتصاد جهانی» که روز ۲۱ فوریه ۲۰۲۳ منتشر شد نشان می‌دهد که ایالات متحده با ارسال ۴۶۶ میلیارد دلار تسلیحات نظامی، بزرگترین تأمین‌کننده مهمات اوکراین بشمار می‌رود.بعد از آن انگلیس با ارسال ۵۰۱ میلیارد دلار و اتحادیه اروپا ۲۰۳ میلیارد دلار به ترتیب در ردیف دوم و سوم قرار دارند.

این آمار مربوط به دوره ۲۴ ژانویه ۲۰۲۲ (۴ بهمن ۱۴۰۰) تا ۱۵ ژانویه ۲۰۲۳ (۲۵ دی ۱۴۰۱) و درحالیست که ایالات متحده ، انگلیسی و آلمان این زوها در صد ارسال تانک‌های پیشرفته به اوکراین هستند. آلمان هم به سایر کشورهای غربی اجازه داده تا تانک‌های آلمانی را از ناوگان خود به اوکراین ارسال کنند. همچنین رئیس جمهوری آمریکا، در جریان سفرش به کی‌یف در ۲۱ فوریه، از تخصیص نیم میلیارد دلار دیگر برای ارسال کمک‌های نظامی به اوکراین خبر داد.